
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

1 декабря 2020 то… № 6/70п ;

(› проекте викопа Волга: радской области№ 118-2020: ”о внесении
птменений в Закон Волгоградскойойпнети от 06 декабря 2019 года

№ 127.021 "0 Территориальной программе государсгвенных параитий
бес. атпого ок' - пни гражданам медицинской помощи в Во… оградской

области на 2020 год и на пднноный период 2021 и 2022 годов"

Рассмотрев проект закона Волгодрадской области № 11820203
"о внесении изменений в Закон Волшградской области от 06 декабря 2019 года
№ 127-011 "0 Территорианьпой прштшщмг государственных гарантий
бесплатного окашния гражданам медицинской помощи в Волгоградской
области на 2020 год и на плановый период 2021 и 20217 годов", комитет решил:

рекомендовагь Волгоградской областной Думе нриннть проект
закона Волгоградской области № паз-20203 "о внесении ичмспсний в Закон
Вопгтрадской области от 06 декабря 2019 юпа№ 127.011 ”0 Территориальной
пролрамме государственных гарантий бесплатного оказания гражданам
медицинской помощи в Волгоградской пбласти на 2020 год и на пданоный
период 2021 и 2022 годов" в первом и во втором окончательном чтении.

Председатель комитета н.в.Семеновн


